
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 弊社におきましては、2023 年 4 月 1 日付にて役員の改選を行い、下記のとおり就任

いたしました。 

つきましては 役員一同、決意を新たに社業発展のため努力致す所存でございますので、今

後も一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、何卒 宜しくお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

2023 年 4 月 1 日 

 

代表取締役  彦坂 健児 

 

記 

【取締役】 

   代表取締役                彦 坂 健 児    （新任） 

 取締役                  金 子 弘 明 

 取締役                  櫻 井 眞 一 

 

【監査役】 

 監査役（非常勤）             川 嵜   優    （新任） 

 監査役（非常勤）             今 井 善 治 

 

なお 3 月 31 日をもって、代表取締役田中 良篤、取締役塚﨑 英昭は退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に対し心より御礼申し上げます。 

以上 

 


